
 SODININKŲ BENDRIJA „VILNELĖ“ 

 juridinio asmens kodas: 191501367 

 VISUOTINIO PAKARTOTINIO ATASKAITINIO BENDRIJOS NARIŲ 
 SUSIRINKIMO PROTOKOLAS NR. VS-2023-1 

 2023-01-21 
 Vilnius 

 Susirinkimo vieta:  Gerovės g. 1, Vilnius (Naujosios  Vilnios kultūros centras, 3 aukštas) 
 Susirinkimo data:  2023 m. sausio 21 d. 
 Susirinkimo pradžia:  10:30 val. 
 Susirinkimo pabaiga:  12:15 val. 

 Susirinkime dalyvavo ir balsavimo teise pasinaudojo 115 bendrijos nariai. Iš jų, išankstinio 
 balsavimo teise pasinaudojo 17 narių; gauti 18 įgaliojimų atstovauti nariams, kurie negalėjo 
 dalyvauti susirinkime. 

 Pastaba: SB „Vilnelė“ įstatai nurodo, kad vienas dalyvis gali atstovauti tik vieną narį, tačiau 
 bendrijos narė A. J. pateikė 36 įgaliojimus; kilus ginčui, susirinkimo organizatoriai, 
 remdamiesi įstatais, priėmė tik vieną įgaliojimą. 

 Išankstinio balsavimo biuleteniai buvo pristatyti užklijuotuose vokuose, kurie buvo atplėšti po 
 pirmojo darbotvarkės klausimo svarstymo, bei susumuoti su susirinkimo dalyvių balsais. 

 Dalyvių registracijos sąrašas (Priedas Nr. 1), įgaliojimai (Priedas Nr. 2), bei išankstinio 
 balsavimo biuleteniai (Priedas Nr. 3) pridedami. 

 Susirinkimas yra pakartotinis, todėl jam netaikomi kvorumo reikalavimai.  

 Apie susirinkimą buvo skelbta SB „Vilnelė“ internetinėje svetainėje 
 (http://www.sbvilnele.lt/), keturiose skelbimų lentose, elektroninėmis ryšių priemonėmis. 

 Susirinkimo pirmininkas – A. D.. Pritarta vienbalsiai. 
 Susirinkimo sekretorius – V. R.. Pritarta vienbalsiai. 
 Balsų skaičiavimo komisija – L. B., A. P., E. T., V. R.. Pritarta vienbalsiai. 

 DARBOTVARKĖ:  

 1. SB „Vilnelė“ valdybos narių atšaukimas; 
 2. SB „Vilnelė“ valdybos narių rinkimas; 
 3. SB „Vilnelė“ buveinės adreso nustatymas; 
 4. SB „Vilnelė“ naudojamų vandens talpyklų ir bokšto ekspertizės paslaugų įsigijimas; 

 Darbotvarkės skelbimai pridedami (Priedas Nr. 4). 



 1. SB „Vilnelė“ valdybos narių atšaukimas 

 Klausimas keliamas dėl paraiškos (Priedas Nr. 5) gautos iš 55 bendrijos narių, kurie reiškia 
 nepasitikėjimą  2022 metų spalio 8 dieną naujai išrinkta valdyba. Savo nepasitikėjimą ši 
 grupė argumentuoja tuo, kad per paskutinį įvykusį susirinkimą į balsus nebuvo įskaityta 22 
 asmenų iš anksto raštiškai pateikta nuomonė, tačiau tąkart susirinkimas nusprendė, kad 
 nuomonės pateikimas raštu neatitinka SB “Vilnelė” įstatuose nustatytos išankstinio balsavimo 
 tvarkos (tai yra fiksuota protokole VS-2022-1). Būtina akcentuoti faktą, kad jei šios, iš anksto 
 raštu pateiktos nuomonės būtų atitikusios išankstinio balsavimo reikalavimus, dabartiniai 6 
 valdybos nariai vis tiek būtų buvę išrinkti. 

 Valdybos pirmininkui paaiškinus situaciją, paraiškos iniciatoriai susirinkimo dalyviams 
 perskaitė paraiškos turinį ir po to vyko diskusija. 

 SIŪLOMA  :  atšaukti 2022 metų spalio 8 dieną teisėtai  išrinktą ir veikiančią valdybą. 

 UŽ: 32 
 PRIEŠ: 83 
 SUSILAIKĖ: 0 

 2. SB „Vilnelė“ valdybos narių rinkimas 

 Valdyboje yra 6 nariai ir kadangi pirmu darbotvarkės klausimu valdyba nebuvo atšaukta, 
 renkamas papildomas valdybos narys, nes įstatytuose nurodyta, kad valdybą sudaro 7 nariai. 
 Iš viso kandidatūras į valdybą pateikė 10 narių, bet kadangi 6 jau yra valdyboje, balsuojama 
 už kandidatus, kurie nėra dabartinės valdybos nariai. 

 Kandidatų prisistatymams buvo duota po 2 minutes laiko, po to vyko balsavimas. 

 BALSUOJAMA  : už kiekvieną kandidatą atskirai. 

 A. A. - UŽ: 78, PRIEŠ: 9, SUSILAIKĖ: 28; 
 A. J. - UŽ: 31, PRIEŠ: 65, SUSILAIKĖ: 19; 
 D. K. - UŽ: 39, PRIEŠ: 51, SUSILAIKĖ: 25; 
 R. P. - UŽ: 25, PRIEŠ: 52, SUSILAIKĖ: 38; 

 NUTARTA:  valdybos nariu išrinktas kandidatas surinkęs  daugiausiai, bei daugiau nei 50% 
 dalyvių balsų:  A. A. 



 3. SB „Vilnelė“ buveinės adreso nustatymas 

 SB “Vilnelė” buveinės adresą pagal bendrijos įstatus turi teisę nustatyti tik sodininkų 
 bendrijos narių susirinkimas. Šiuo metu SB “Vilnelė” buveinės adresas yra buvusios 
 pirmininkės sklypo adresas, tačiau  ji nesutinka, kad jos adresas ir toliau  būtų sodininkų 
 bendrijos „Vilnelė“  buveinės adresu. 

 SIŪLOMA:  keisti SB “Vilnelė” buveinės adresą į  dabartinio  SB “Vilnelė” valdybos 
 pirmininko gyvenamąjį adresą Šiaurės sodų 4-oji g. 45, Vilnius. 

 UŽ: 100 
 PRIEŠ: 0 
 SUSILAIKĖ: 15 

 4. SB „Vilnelė“ naudojamų vandens talpyklų ir bokšto ekspertizės paslaugų įsigijimas 

 Siekiant garantuoti tolimesnį vasaros vandens tiekimą bendrijos sklypams, SB „Vilnelė“ 
 vandens tiekimo talpų ir bokšto būklei nustatyti reikalingas ekspertinis įvertinimas. Talpos 
 yra pasenusios, reikalauja kasmetinio remonto bei neleidžia užtikrinti vasarinio vandens 
 tiekimo dėl avarijų grėsmės. Vizualiai matoma, kad bokštas pakrypęs ir kelia grėsmę šalia 
 esantiems pastatams. Vien eiliniai, pačios bendrijos narių atliekami vandens talpyklų ir 
 bokšto remontai nebėra pakankami. Siūloma atlikti SB „Vilnelė“ vandens įrenginių 
 profesionalią ekspertizę, kad gavus pagrįstas išvadas ir pasiūlymus būtų įmanoma užtikrinti 
 tolimesnį kokybišką vasaros vandens tiekimą visiems SB „Vilnelė“ sklypų savininkams bei 
 imtis priemonių užtikrinti saugumą. 

 Buvo atlikta išankstinė profesionalias ekspertizės paslaugas teikiančių įmonių apklausa, 
 kurios duomenys rodo, jog ekspertizės paslaugų kaina neviršys 1500 eurų. 

 Valdybos pirmininkui trumpai pristačius situaciją vyko susirinkimo dalyvių diskusija, 
 Valdybos nariai atsakė į iškeltus klausimus. 

 SIŪLOMA:  vykdyti profesionalią vandens tiekimo talpų  ir bokšto būklės ekspertizę, ją 
 apmokant iš SB “Vilnelė” biudžeto, neviršijant 1500 EUR išlaidų. 

 UŽ: 79 
 PRIEŠ: 16 
 SUSILAIKĖ: 20 

 Susirinkimo pirmininkas            A. D. 

 Susirinkimo sekretorius              V. R. 


